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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE HOTELERIE DHE SHERBIMI 4 KAT, ME 2 KAT NENTOKE, NE HIMARE " ME ZHVILLUES "ELDINO " shpk"

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2100 m?
Sipérfaqe e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 2100 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 827.85 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké pa ballkone 3516 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké me ballkone: 3586 m?
Sipérfaqe e pérgjithshm e ndértimi nén toké: 3055 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 39.45%
Intensiteti i ndértimit: 1.67

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s s& sistemimit: 16.51 m
Numri i kateve mbi toké: 4 kate

Numri i kateve nén tokg: 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Nr. Pasurisé: 390/9/4, Zona Kadastrale 1952

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

VERI-LINDJE: 4.90-6.50m NGA KUFIRI [ PRONES
JUG-LINDIJE: 5.60-6.60m NGA KUFIRI I PRONES
VERI-PERENDIM: 2.70-8.00m NGA KUFIRI I PRONES
JUG-PERENDIM: 3.60-6.00m NGA KUFIRI I PRONES
DISTANCAT NGA NDERTESAT KUFITARE:

VERI-LINDJE: — ] NGA NDERTESAT KUFITARE
JUG-LINDJE: 11.00-11.50m  NGA NDERTESAT KUFITARE
VERI-PERENDIM: ——m  NGA NDERTESAT KUFITARE
JUG-PERENDIM: 5.00 - 6.90m NGA NDERTESAT KUFITARE

LEGJENDE:

e====_ Kufiri i pronés
e=mmm=  Linja e objektit
emees  Kufiri i nentokes

A Hyrje - dalje parkimi
A Hyrje - dalje ne ndertese

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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